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Valor

74.784.858,89         RECEITAS CORRENTES

11.875.654,99                  RECEITA TRIBUTARIA

169.413,99                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

456.326,69                  RECEITA PATRIMONIAL

3.410.437,32                  RECEITA DE SERVIÇOS

56.230.465,30                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

2.642.560,60                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-6.723.504,43         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-6.723.504,43                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 1.616.075,42
                  ALIENAÇÃO DE BENS 286.783,34
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 1.329.292,08

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

68.061.354,46

5.894.140,21

69.677.429,88

68.061.354,46

1.616.075,42

0,00

69.677.429,88

Resumo

DESPESAS CORRENTES 59.765.889,80
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 31.321.332,55
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 53.880,77
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 28.390.676,48
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 2.401.324,45
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.401.324,45

DESPESAS DE CAPITAL 4.573.682,68

         INVESTIMENTOS 3.909.147,12

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 664.535,56

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

5.894.140,21

68.061.354,46

2.936.532,95

69.677.429,88

62.167.214,25

4.573.682,68

939.777,78

1.996.755,17

69.677.429,88




