Administração Direta

Betha Sistemas

Exercício de 2015

Período: Janeiro à Julho

Página 1

Receitas Despesas

Receitas		Despesas		
Títulos	Valor	Títulos	Valor	
RECEITAS CORRENTES RECEITA TRIBUTARIA	74.784.858,89 11.875.654,99	DESPESAS CORRENTES PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	59.765.889,80 31.321.332,55	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES RECEITA PATRIMONIAL RECEITA DE SERVIÇOS	169.413,99 456.326,69 3.410.437,32	JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA OUTRAS DESPESAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	53.880,77 28.390.676,48 2.401.324,45 2.401.324,45	
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES OUTRAS RECEITAS CORRENTES DEDUÇÕES DE RECEITAS FUNDEB	56.230.465,30 2.642.560,60 -6.723.504,43 -6.723.504,43			
		SUPERAVIT	5.894.140,21	
TOTAL	68.061.354,46	TOTAL	68.061.354,46	
SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE	5.894.140,21			
RECEITAS DE CAPITAL ALIENAÇÃO DE BENS TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	1.616.075,42 286.783,34 1.329.292,08	DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTOS AMORTIZACAO DA DIVIDA	4.573.682,68 3.909.147,12 664.535,56	
		SUPERAVIT	2.936.532,95	
TOTAL	69.677.429,88	TOTAL	69.677.429,88	
	Res	umo		
RECEITAS CORRENTES RECEITAS DE CAPITAL TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	68.061.354,46 1.616.075,42 0,00	DESPESAS CORRENTES DESPESAS DE CAPITAL TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	62.167.214,25 4.573.682,68 939.777,78	
		SUPERAVIT	1.996.755,17	
TOTAL	69.677.429,88	TOTAL	69.677.429,88	